Bio-Backerei und Konditorei Heller Inhaber Thomas Heller - 01219 Dresden - Wilhelm-Franke-Stralle 36

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 8.8.2024

Bio Hafereis mit Schoko

Allgemeine Produktangaben

Datum: 8.8.2024 Art-Nr.: 1304
Bezeichnung:

Zutaten

Roh-Rohrzucker*, Hafer aus Hafermilch*, Peru Edel-Schokoladenkuvertiire dunkel*(Kakaomasse*,
Roh-Rohrzucker*, Kakaobutter*, Kakao), Pflanzendl aus Sonnenblumen*, Kakao* (stark entdlter
Kakao*, Saureregulator (Kaliumcarbonate*)), Reissirup*, Verdickungsmittel: (Johannisbrotkernmehl*),
Speisesalz

*aus kontrolliert 6kologischem Anbau

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Hafer aus Hafermilch)
(In unserem Handwerksbetrieb kdnnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlief3en.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kd / kcal) 612 /145
Fett (in g): 3,6
davon gesattigte Fettsauren (in g): 1,4
Kohlenhydrate (in g): 25
davon Zucker (in g): 22
Eiweil} (in g): 1,8
Salz (in g): 0,13

Verkaufsinformation

laktosefrei, vegan
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Bio Hafereis mit Vanille

Allgemeine Produktangaben

8.8.2024 Art-Nr.. 1302

Datum:
Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:  Bio Hafereis Vanille

Zutaten

Bio Rohrzucker, Bio Hafer aus Hafermilch, Bio Reissirup, Verdickungsmittel: Bio
Johannisbrotkernmehl, Bio Hafervollkornmehl, Bio Pflanzendl aus Sonnenblumen, Bio Vanille,

Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Hafer aus Hafermilch, Hafervollkornmehl)
(In unserem Handwerksbetrieb kdnnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlief3en.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kJ / kcal) 513 /123
Fett (in g): 1,9
davon gesattigte Fettsauren (in g): 0,2
Kohlenhydrate (in g): 25
davon Zucker (in g): 21
Eiweil} (in g): 1.1
Salz (in g): 0,13

Verkaufsinformation

laktosefrei, vegan
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Bio Hafereis natur

Allgemeine Produktangaben

8.8.2024 Art-Nr.: 1300

Datum:
Bezeichnung:

Zutaten

Roh-Rohrzucker*, Hafer aus Hafermilch*, Reissirup*, Hafervollkornmehl*, Sonnenblumendl®,
Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl*, Speisesalz

*aus kontrolliert 6kologischem Anbau

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Hafer aus Hafermilch, Hafervollkornmehl)
(In unserem Handwerksbetrieb kdnnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlief3en.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kJ / kcal) 517 /1122
Fett (in g): 1,8
davon gesattigte Fettsauren (in g): 0,2
Kohlenhydrate (in g): 25
davon Zucker (in g): 20
Eiweil} (in g): 1,0
Salz (in g): 0,16

Verkaufsinformation

laktosefrei, vegan
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